販売終了の商品のお知らせ

＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠＠ ＠＠＠＠  ＠

2021 年 5 月吉日

取引先各位

株式会社グローリー・インターナショナル

〒181-0013 東京都三鷹市下連雀 3-23-18-2F

TEL:0422-79-1005  FAX:0422-79-1006

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、発売以来ご愛顧いただいております FERJUVE シリーズ及びオメガポイン

ト石鹸につきまして、誠に勝手ながら 2021 年 6 月末をもちまして販売・製造を終了

させていただくこととなりました。

【対象商品】

・FERJUVE クレンジングミルク 150ml

・FERJUVE クレンジングミルク 300ml(業務用)※1

・FERJUVE MV 炭酸ミスト 125g※2

・FERJUVE ブライトラディアンスセラム 30ml

・FERJUVE ブライトラディアンスセラム 150ml(業務用)

・FERJUVE ブライトラディアンスクリーム 30g

・FERJUVE ブライトラディアンスクリーム 300g(業務用)

・FERJUVE トリートメントオイル 500ml(業務用)※1

・オメガポイント石鹸 100g

※1 クレンジングミルクの業務用とトリートメントオイルは既に在庫切れとなっております。

※2 炭酸ミストは在庫がなくなるまで 6 月末以降も販売予定です。

各商品につきまして在庫がなくなり次第、販売終了いたしますので、6 月末より前に

売り切れとなる場合がございます。予めご了承ください。

皆様のご厚情に心より感謝申し上げますとともに、販売終了によりご迷惑をおかけ

しますことを深くお詫び申し上げます。

これからも魅力的な商品を提供し、お客様にご満足いただけるよう尽力してまいり

ますので、今後とも変わらぬお引き立てのほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具